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L-5 FILOSOFIA INTERDISCIPLINARE DIDATTICA GENERALE M-PED/03 12 60 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 1 2 PICCINNO MARCO

L-5 FILOSOFIA COMUNE ERMENEUTICA DEI TESTI ANTICHI CRISTIANI L-FIL-LET/06 12 60 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 1 1 CAPONE ALESSANDRO

L-5 FILOSOFIA COMUNE ETICA DELLA COMUNICAZIONE M-FIL/03 12 60 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 1 1 BATTAGLIA FIORELLA

L-5 FILOSOFIA INTERDISCIPLINARE FILOLOGIA MEDIEVALE ED UMANISTICA L-FIL-LET/08 6 30 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 1 1 RUGGIO LUCA

L-5 FILOSOFIA COMUNE FILOSOFIA AFRICANA M-FIL/01 12 60 Base NON OBBLIGATORIO 1 2 RIZZO GIORGIO

L-5 FILOSOFIA COMUNE FILOSOFIA MORALE M-FIL/03 12 60 Base NON OBBLIGATORIO 1 1 BATTAGLIA FIORELLA

L-5 FILOSOFIA COMUNE FILOSOFIA TEORETICA M-FIL/01 12 60 Base NON OBBLIGATORIO 1 2 RIZZO GIORGIO

L-5 FILOSOFIA COMUNE FONDAMENTI DI STORIA DELLA FILOSOFIA M-FIL/06 6 30 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 1 2 CIRACI' FABIO

L-5 FILOSOFIA COMUNE ISTITUZIONI DI STORIA DELLA FILOSOFIA M-FIL/06 12 60 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 1 2 DE BELLIS ENNIO

L-5 FILOSOFIA COMUNE LABORATORIO DI DIDATTICA PER LE COMPETENZE FILOSOFICHE M-FIL/01 2 20 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 1 1 DE LEO DANIELA

L-5 FILOSOFIA COMUNE LABORATORIO DI METODOLOGIA DELLO STUDIO M-PED/01 2 20 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 1 1 TEMPESTA MARCELLO

L-5 FILOSOFIA COMUNE

LABORATORIO DI PENSIERO NARRATIVO E PROCESSI DI 

APPRENDIMENTO SCOLASTICO M-PED/03 2 20 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 1 2 PICCINNO MARCO

L-5 FILOSOFIA COMUNE LABORATORIO DI TEDESCO PER FILOSOFI M-FIL/08 2 20 Altre attività NON OBBLIGATORIO 1 2 RETUCCI FIORELLA

L-5 FILOSOFIA COMUNE LABORATORIO PER LA REDAZIONE DEI TESTI FILOSOFICI M-FIL/06 2 20 Altre attività NON OBBLIGATORIO 1 1 DE BELLIS ENNIO

L-5 FILOSOFIA INTERDISCIPLINARE LETTERATURA INGLESE L-LIN/10 12 60 Base NON OBBLIGATORIO 1 2 DE RINALDIS MARIA LUISA

L-5 FILOSOFIA INTERDISCIPLINARE LETTERATURA ITALIANA L-FIL-LET/10 12 60 Base NON OBBLIGATORIO 1 2 PUCCETTI VALTER LEONARDO

L-5 FILOSOFIA INTERDISCIPLINARE LETTERATURA ITALIANA CONTEMPORANEA L-FIL-LET/11 6 30 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 1 1 MOLITERNI FABIO

L-5 FILOSOFIA COMUNE LINGUA ARABA L-OR/12 6 30 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 1 1 PAGANI GLORIA SAMUELA

L-5 FILOSOFIA COMUNE LINGUA FRANCESE L-LIN/04 6 30 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 1 2 ANNESE VENANZIA

L-5 FILOSOFIA COMUNE LINGUA INGLESE L-LIN/12 6 30 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 1 1 IAIA PIETRO LUIGI

L-5 FILOSOFIA COMUNE LINGUA PORTOGHESE E BRASILIANA L-LIN/09 6 30 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 1 2 DEGLI ATTI FRANCESCA

L-5 FILOSOFIA COMUNE LINGUA TEDESCA L-LIN/14 6 30 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 1 2

L-5 FILOSOFIA COMUNE LINGUISTICA ITALIANA L-FIL-LET/12 12 60 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 1 1 APRILE MARCELLO

L-5 FILOSOFIA COMUNE LOGICA E FILOSOFIA DELLA SCIENZA M-FIL/02 12 60 Base NON OBBLIGATORIO 1 2 BALDI PAOLO

L-5 FILOSOFIA COMUNE PEDAGOGIA GENERALE M-PED/01 12 60 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 1 2 TEMPESTA MARCELLO

L-5 FILOSOFIA COMUNE PSICOLOGIA DINAMICA M-PSI/07 12 60 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 1 2 GELO OMAR

L-5 FILOSOFIA COMUNE PSICOLOGIA SOCIALE M-PSI/05 12 60 Caratterizzante OBBLIGATORIO 1 1 TERRI MANNARINI

L-5 FILOSOFIA COMUNE SOCIOLOGIA DEI DIRITTI UMANI E CRIMINI CONTRO L'UMANITÀ SPS/12 6 30 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 1 1 VIGNOLA MARTA

L-5 FILOSOFIA COMUNE SOCIOLOGIA DELLA SCUOLA E DELL'EDUCAZIONE SPS/08 6 30 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 1 1 CORLIANO' EMANUELA

L-5 FILOSOFIA COMUNE SOCIOLOGIA GENERALE SPS/07 12 60 Caratterizzante OBBLIGATORIO 1 1 CREMONESINI VALENTINA

L-5 FILOSOFIA COMUNE STORIA DEL PENSIERO POLITICO ANTICO E MEDIEVALE M-FIL/08 12 60 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 1 1 RUBINO ELISA

L-5 FILOSOFIA COMUNE STORIA DEL PENSIERO SOCIOLOGICO SPS/07 6 30 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 1 1 STRAZZERI IRENE

L-5 FILOSOFIA COMUNE STORIA DELLA FILOSOFIA ANTICA M-FIL/07 12 60 Base NON OBBLIGATORIO 1 1 DE BELLIS ENNIO

L-5 FILOSOFIA COMUNE STORIA DELLA FILOSOFIA CONTEMPORANEA M-FIL/06 12 60 Base NON OBBLIGATORIO 1 2 BRUSOTTI MARCO

L-5 FILOSOFIA COMUNE STORIA DELLA FILOSOFIA DEL RINASCIMENTO M-FIL/06 12 60 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 1 1 RIZZO LUANA

L-5 FILOSOFIA COMUNE STORIA DELLA FILOSOFIA MEDIEVALE M-FIL/08  12 60 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 1 2 RETUCCI FIORELLA

L-5 FILOSOFIA COMUNE STORIA DELLA FILOSOFIA MODERNA M-FIL/06 12 60 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 1 2 AGOSTINI IGOR

L-5 FILOSOFIA COMUNE STORIA DELLA FILOSOFIA  FRANCESE M-FIL/06 12 60 Base NON OBBLIGATORIO 1 1 SULPIZIO FABIO

L-5 FILOSOFIA COMUNE STORIA DELLA FILOSOFIA  TEDESCA M-FIL/06 12 60 Base NON OBBLIGATORIO 1 2 BRUSOTTI MARCO

L-5 FILOSOFIA COMUNE STORIA DELLA METAFISICA ANTICA E MEDIEVALE M-FIL/08 12 60 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 1 1 BRAY NADIA

L-5 FILOSOFIA COMUNE STORIA DELLA PEDAGOGIA M-PED/02 12 60 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 1 1 COLACI ANNA MARIA

L-5 FILOSOFIA INTERDISCIPLINARE STORIA DELLE DOTTRINE POLITICHE SPS/02 6 30 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 1 1 GABELLONE ANNA RITA

L-5 FILOSOFIA COMUNE STORIA E FILOSOFIA DELLA CULTURA M-FIL/06 12 60 Base NON OBBLIGATORIO 1 2 CIRACI' FABIO
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L-5 FILOSOFIA COMUNE STORIA GRECA L-ANT/02 12 60 Base NON OBBLIGATORIO 1 2 ROMANO CATERINA

L-5 FILOSOFIA COMUNE STORIA MEDIEVALE M-STO/01 12 60 Base OBBLIGATORIO 1 2 SOMAINI FRANCESCO

L-5 FILOSOFIA COMUNE STORIA MODERNA M-STO/02 12 60 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 1 2 BARBAGALLO SALVATORE

L-5 FILOSOFIA COMUNE STORIA ROMANA L-ANT/03 12 60 Base NON OBBLIGATORIO 1 1 TISE' BERNADETTE

L-5 FILOSOFIA CLASSICO ETICA DELLA COMUNICAZIONE M-FIL/03 12 60 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 2 1 BATTAGLIA FIORELLA

L-5 FILOSOFIA CLASSICO FILOSOFIA MORALE M-FIL/03 12 60 Base NON OBBLIGATORIO 2 1 BATTAGLIA FIORELLA

L-5 FILOSOFIA CLASSICO FILOSOFIA TEORETICA M-FIL/01 12 60 Base NON OBBLIGATORIO 2 2 RIZZO GIORGIO

L-5 FILOSOFIA CLASSICO LOGICA MATEMATICA M-FIL/01 12 60 Base NON OBBLIGATORIO 2 2 BALDI PAOLO

L-5 FILOSOFIA CLASSICO PSICOLOGIA GENERALE M-PSI/01 12 60 Caratterizzante OBBLIGATORIO 2 1 IAIA MARIKA

L-5 FILOSOFIA CLASSICO STORIA DELLA FILOSOFIA MEDIEVALE M-FIL/08 12 60 Caratterizzante NON OBBLIGATORIO 2 2 RETUCCI FIORELLA

L-5 FILOSOFIA CLASSICO STORIA MEDIEVALE M-STO/01 12 60 Base OBBLIGATORIO 2 2 SOMAINI FRANCESCO

L-5 FILOSOFIA CLASSICO ERMENEUTICA DEI TESTI ANTICHI CRISTIANI L-FIL-LET/06 12 60 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 3 1 CAPONE ALESSANDRO

L-5 FILOSOFIA CLASSICO Lingua inglese-idoneità L-LIN/12 2 20 Altre attività OBBLIGATORIO 3 1 IAIA PIETRO LUIGI

L-5 FILOSOFIA CLASSICO LINGUISTICA ITALIANA L-FIL-LET/12 12 60 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 3 1 APRILE MARCELLO

L-5 FILOSOFIA CLASSICO SOCIOLOGIA GENERALE SPS/07 12 60 Caratterizzante OBBLIGATORIO 3 1 CREMONESINI VALENTINA

L-5 FILOSOFIA CLASSICO STORIA CONTEMPORANEA M-STO/04 12 60 Base NON OBBLIGATORIO 3 1 CAROPPO ELISABETTA

L-5 FILOSOFIA CLASSICO STORIA DELLA FILOSOFIA MODERNA E CONTEMPORANEA FRANCESE M-FIL/06 12 60 Base NON OBBLIGATORIO 3 1 SULPIZIO FABIO

L-5 FILOSOFIA CLASSICO STORIA DELLA FILOSOFIA MODERNA E CONTEMPORANEA TEDESCA M-FIL/06 12 60 Base NON OBBLIGATORIO 3 2 BRUSOTTI MARCO

L-5 FILOSOFIA CLASSICO STORIA DELLE DOTTRINE POLITICHE SPS/02 12 60 Affini e integrative NON OBBLIGATORIO 3 1 GABELLONE ANNA RITA

L-5 FILOSOFIA CLASSICO STORIA MODERNA M-STO/02 12 60 Base NON OBBLIGATORIO 3 2 BARBAGALLO SALVATORE
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